
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/297/2023 
RADY POWIATU W PIŃCZOWIE 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1 oraz art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Powiatu w Pińczowie 
uchwala:      

§ 1. Wprowadza się zmiany do uchwały Nr XXXVIII/259/2022 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pińczowskiego na 2023 rok w następujący sposób: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Załącznik nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 
roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 4 – Inwestycje jednoroczne w 2023 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 8 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r. otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 9  – Dotacje podmiotowe w 2023 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 
do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 10  – Dotacje celowe w 2023 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 3710



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

mgr inż. Ireneusz Gołuszka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3710



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 537 869,00 5 503 293,00

Drogi publiczne powiatowe 4 537 109,00 5 502 533,00
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 2 062 453,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 408 319,00 687 484,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

943 394,00 567 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 646 273,70 6 789 476,15

Pozostała działalność 6 920 145,46 5 063 347,91
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

1 920 145,46 63 347,91

710 Działalność usługowa 1 079 140,00 1 179 140,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 640 200,00 740 200,00
Wpływy z różnych opłat 319 900,00 419 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 535 091,49 5 947 497,00

Pozostała działalność 587 594,49 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

587 594,49 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

8 617 312,00 7 727 312,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 844 800,00 954 800,00

Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 340 000,00 540 000,00
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów 
uprawniających do kierowania pojazdami

216 000,00 126 000,00

758 Różne rozliczenia 33 883 593,00 35 713 116,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

24 029 913,00 24 059 436,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 24 029 913,00 24 059 436,00
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 3 400 000,00

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 3 400 000,00
Różne rozliczenia finansowe 2 320 531,00 720 531,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 320 531,00 720 531,00

801 Oświata i wychowanie 108 765,00 108 765,00

Szkoły zawodowe 29 100,00 29 100,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

500,00 1 100,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

5 000,00 13 000,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 3 000,00 1 000,00
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 500,00 0,00
Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00
Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 8 152 006,28 8 203 006,28

Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 51 000,00
Wpływy z różnych dochodów 0,00 51 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 691 542,36 712 217,36

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 55 400,00 59 200,00

Wpływy z różnych dochodów 55 400,00 59 200,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 55 392,00 72 267,00

Wpływy z różnych dochodów 55 392,00 72 267,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 795 025,00 855 025,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 80 005,00 140 005,00
Wpływy z usług 75 000,00 135 000,00

855 Rodzina 456 236,00 497 236,00

Rodziny zastępcze 290 186,00 331 186,00
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

31 128,00 72 128,00

77 440 268,41 77 173 498,37

Przewodniczący Rady Powiatu 

Ireneusz Gołuszka 

Razem: -266 770,04

85508 41 000,00

2320 41 000,00

0830 60 000,00

41 000,00

60 000,00

85403 60 000,00

85324 16 875,00

0970 16 875,00

85311 3 800,00

0970 3 800,00

0970 51 000,00

20 675,00

51 000,00

85218 51 000,00

0920 -100,00
0970 -6 000,00

0840 -2 000,00
0870 -500,00

0610 600,00

0750 8 000,00

0,00

80130 0,00

75814 -1 600 000,00

2100 -1 600 000,00

75802 3 400 000,00

2760 3 400 000,00

75801 29 523,00

2920 29 523,00

0650 -90 000,00

1 829 523,00

75618 -890 000,00

0420 -800 000,00

6297 -587 594,49

-890 000,00

-587 594,49

75495 -587 594,49

71012 100 000,00
0690 100 000,00

6257 -1 856 797,55

100 000,00

-1 856 797,55

70095 -1 856 797,55

2710 -720 835,00

6300 -376 194,00

60014 965 424,00

2700 2 062 453,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIII/297/2023 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 13 września 2023 roku

                                                             Zmiana planu dochodów  budżetu powiatu w 2023 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

965 424,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3710



Treść Przed zmianą

Leśnictwo 2 000,00

Gospodarka leśna 2 000,00
Zakup usług pozostałych 2 000,00
Transport i łączność 8 847 506,28

Drogi publiczne powiatowe 8 846 746,28
Zakup usług remontowych 3 215 721,20
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 956 825,08
Gospodarka mieszkaniowa 7 259 768,36

Pozostała działalność 7 105 768,36
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 050 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 920 145,46
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 622,90
Działalność usługowa 1 687 444,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 228 504,00
Zakup usług pozostałych 369 000,00
Administracja publiczna 10 149 899,01

Starostwa powiatowe 9 517 438,01
Wynagrodzenia bezosobowe 108 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 389 001,01
Zakup energii 405 200,00
Zakup usług zdrowotnych 15 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 476 304,65

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 861 119,63

Komendy powiatowe Policji 0,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 947 497,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00
Pozostała działalność 2 760 977,63
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy

448 030,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 520 160,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 587 594,49
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 193,14
Oświata i wychowanie 22 683 602,88

Szkoły podstawowe specjalne 1 723 420,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 000,00
Licea ogólnokształcące 4 065 880,36
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 291 247,74
Zakup materiałów i wyposażenia 44 920,00
Zakup energii 95 000,00
Zakup usług zdrowotnych 1 000,00
Zakup usług pozostałych 29 300,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 105 000,00
Szkoły zawodowe 5 377 270,88
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 544 260,78
Podróże służbowe krajowe 1 200,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 155 200,00
Opłaty na rzecz budżetu państwa 600,00
Podatek od towarów i usług (VAT). 100,00
Pozostała działalność 455 537,00
Zakup materiałów i wyposażenia 200,00
Ochrona zdrowia 7 619 220,00

Szpitale ogólne 3 817 560,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00
Pozostała działalność 3 800 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 800 000,00
Pomoc społeczna 8 768 090,41

Powiatowe centra pomocy rodzinie 616 089,13
Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 474,60
Zakup materiałów i wyposażenia 18 196,00
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 350 851,02

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 252 342,66

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

76 933,33

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

175 409,33

Edukacyjna opieka wychowawcza 4 109 553,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 015 560,00
Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00
Zakup usług remontowych 10 000,00
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

643 846,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 311,24
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 326 090,89
Internaty i bursy szkolne 1 432 747,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 537 020,22
Zakup usług zdrowotnych 1 500,00
Zakup usług pozostałych 95 000,00
Podróże służbowe krajowe 100,00
Różne opłaty i składki 2 815,00
Opłaty na rzecz budżetu państwa 700,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

500,00

Rodzina 1 763 190,78

Rodziny zastępcze 1 188 244,87
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

82 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 133 897,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

133 897,00

Zakup usług pozostałych 115 897,00
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 426 420,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 421 420,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

410 000,00

Kultura fizyczna 182 257,70

Zadania w zakresie kultury fizycznej 182 257,70
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

86 124 870,07

Przewodniczący Rady Powiatu 

Ireneusz Gołuszka 

6060 132 528,58 132 528,58

Razem: -266 770,04 85 858 100,03

926 132 528,58 314 786,28

92605 132 528,58 314 786,28

92109 120 000,00 541 420,00

2480 120 000,00 530 000,00

4300 130 000,00 245 897,00
921 120 000,00 546 420,00

900 130 000,00 263 897,00

90019 130 000,00 263 897,00

85508 92 000,00 1 280 244,87

2320 92 000,00 174 000,00

4700 -500,00 0,00

855 92 000,00 1 855 190,78

4430 500,00 3 315,00
4510 -700,00 0,00

4300 -10 000,00 85 000,00
4410 -100,00 0,00

4010 260 000,00 797 020,22
4280 800,00 2 300,00

4790 40 000,00 366 090,89
85410 250 000,00 1 682 747,00

85406 41 625,00 685 471,00

4440 1 625,00 25 936,24

4210 30 000,00 170 000,00
4270 30 000,00 40 000,00

854 351 625,00 4 461 178,00

85403 60 000,00 2 075 560,00

2820 11 000,00 186 409,33

85311 16 000,00 268 342,66

2810 5 000,00 81 933,33

4210 6 875,00 25 071,00
853 16 000,00 2 366 851,02

85218 16 875,00 632 964,13
4010 10 000,00 365 474,60

6050 -471 000,00 3 329 000,00
852 16 875,00 8 784 965,41

6060 971 000,00 2 471 000,00
85195 -471 000,00 3 329 000,00

851 500 000,00 8 119 220,00

85111 971 000,00 4 788 560,00

80195 300,00 455 837,00
4219 300,00 500,00

4510 -600,00 0,00
4530 -100,00 0,00

4410 700,00 1 900,00
4440 9 150,00 164 350,00

80130 609 150,00 5 986 420,88
4010 600 000,00 2 144 260,78

4300 3 000,00 32 300,00
4440 10 558,00 115 558,00

4260 4 400,00 99 400,00
4280 600,00 1 600,00

4010 599 700,00 1 890 947,74
4210 2 000,00 46 920,00

4440 8 190,00 68 190,00
80120 620 258,00 4 686 138,36

801 1 237 898,00 23 921 500,88

80102 8 190,00 1 731 610,00

6057 -587 594,49 0,00
6059 -205 193,14 0,00

4370 -1 200 000,00 320 160,00

75495 -2 392 787,63 368 190,00

3280 -400 000,00 48 030,00

75411 120 540,00 6 068 037,00
6060 120 540,00 150 540,00

2300 2 000,00 2 000,00

6170 10 000,00 10 000,00

754 -2 260 247,63 6 600 872,00

75405 12 000,00 12 000,00

4280 2 000,00 17 000,00
6050 -12 836,81 463 467,84

4210 100 000,00 489 001,01
4260 103 800,00 509 000,00

75020 212 963,19 9 730 401,20
4170 20 000,00 128 000,00

4300 100 000,00 469 000,00
750 212 963,19 10 362 862,20

710 100 000,00 1 787 444,00

71012 100 000,00 1 328 504,00

6057 -1 856 797,55 63 347,91
6059 -64 454,61 71 168,29

70095 -1 891 836,18 5 213 932,18
6050 29 415,98 5 079 415,98

6050 -376 194,00 3 580 631,08
700 -1 891 836,18 5 367 932,18

60014 965 424,00 9 812 170,28
4270 1 341 618,00 4 557 339,20

4300 10 000,00 12 000,00
600 965 424,00 9 812 930,28

020 10 000,00 12 000,00

02001 10 000,00 12 000,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr XLIII/297/2023 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 13 września 2023 roku.

                                                             Zmiana w planie wydatków budżetu powiatu w 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3710



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Powiatu w Pińczowie 
Nr XLIII/297/2023
z dnia 13 września 2023

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Pługopiaskarki w leasingu (3 szt.) 378 858,00 105 600,00 105 600,00

6057 C

6059 480 000,00

6050
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.            " 
Rozbudowa DW 766 na odc. Od km 27+575 do km 29+142"

329 250,00 329 250,00 329 250,00

1 358 108,00 1 084 850,00 604 850,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 X

6057 0,00 Budżet państwa C

6059 34 516,20 0,00

6057 Budżet państwa C

6059 0,00 63 347,91

6057 Budżet państwa C

6059 0,00 0,00

Realizacja Projektu "Nowa energia społeczna" 5 719 415,98 5 079 415,98 79 415,98 5 000 000,00

14 830 029,32 5 213 932,18 150 584,27 0,00 0,00 5 000 000,00 63 347,91 X

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 680,00
162 030,00 31 680,00 0,00 0,00 0,00 31 680,00 0,00

Sp. Ośr. Sz. Wychow.                   
w Pińczowie

6 600,00 400,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00
Zespół Szkół Zawodowych          

w Pińczowie

0,00 500,00

178 910,00 33 080,00 500,00 0,00 0,00 32 080,00 500,00 X

85111 6220
Dotacja celowa na realizację projektu pn. "Informatyzacja Placówek Medycznych 
Województwa Świętokrzyskiego" (InPlaMed WŚ).

266 560,00 22 560,00 22 560,00 0,00 0,00 0,00
Zespół Opieki Zdrowotnej                               

w Pińczowie

6050 3 800 000,00 3 329 000,00 100 000,00 3 229 000,00 0,00

4 066 560,00 3 351 560,00 122 560,00 3 229 000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

518 625,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00

9. 925 92502 2710
Dotacja celowa na realizację zadania pn. Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki 
wąskotorowej Ponidzie"

518 625,00 49 500,00 49 500,00

20 952 232,32 9 732 922,18 927 994,27 0,00 0,00 8 261 080,00 543 847,91

wydatki bieżące 1 076 393,00 188 180,00 155 600,00 0,00 0,00 32 080,00 500,00 X

wydatki majątkowe 19 875 839,32 9 544 742,18 772 394,27 0,00 0,00 8 229 000,00 543 347,91 X

Przewodniczący Rady Powiatu 
Ireneusz Gołuszka

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 

2023 

(8+9+10+12)

Powiatowy Zarząd Dróg 
w Pińczowie

Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich - projekt pn.: 
"Kompleksowa rewitalizacja miasta Działoszyce - Etap II".

650 000,00 650 000,00 170 000,00

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

w tym:                      
kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację zadania 

pod refundację 
wydatków

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

0,00
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Pińczowie

1. 600 60014

bieżące

Starostwo Powiatowe              
w Pińczowie

3.3.Poprawa efektywności energetycznej zespołu warsztatowego w ZSZ w Pińczowie 
poprzez termomodernizację i wykorzystanie energii odnawialnej

3 250 000,00 34 516,20 0,00

3.3. Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł 
energii obiektów Szpitala 

5 860 613,34 100 000,00 36 652,09 0,00

3.3. Poprawa efektywności energetycznej DPS w Pińczowie poprzez 
termomodernizację i zwiększenie poziomu wykorzystania energii odnawialnej

0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział 600

6050

Razem dział 700

2. 700 70095

4. 754 75495
6057    

6059

3.3. Poprawa efektywności energetycznej PSP poprzez wykorzystanie energii 

odnawialnej

Starostwo Powiatowe              
w Pińczowie

bieżące

Program kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem"

Projekt edukacyjny "Dziś Uczeń - Jutro Student" 10 280,00 1 000,00 500,00

0,00
Komenda Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej 
w Pińczowie

Razem dział 754

5. 801 80195

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe              
w Pińczowie

Razem dział 851

0,00 0,00

Razem dział 801

6. 851

85195
Realizacja zadania pn. "Zdrowe Ponidzie" - oddział rehabilitacji 
neurologicznej, w ramach programu Polski Ład

Starostwo Powiatowe              
w Pińczowie

Razem dział 925

Starostwo Powiatowe              
w Pińczowie

Ogółem:

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3710



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13
FDS

1 701 596,00
Gm. Pińczów

77 090,00
Gm. Kije

206 720,00
Gm. Michałów

203 279,00
Gm. Złota

80 111,00

6060 Zakup samochodu dostawczego 100 000,00 100 000,00

3 351 381,08 1 082 585,08 0,00 0,00 2 268 796,00 0,00

2. 710 71012 6060 Zakup sprzętu komputerowego 30 000,00 30 000,00
Starostwo Powiatowe               

w Pińczowie

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Rozbudowa Starostwa Powiatowego w Pińczowie 403 467,84 403 467,84
Starostwo Powiatowe               

w Pińczowie

6050 Ocieplenie bazy Powiatowego Zarządu Dróg 60 000,00 60 000,00
Powiatowy Zarząd Dróg             

w Pińczowie

6060 Klimatyzacja urzędu (1/3 część) 70 000,00 70 000,00

6067 56 518,50

6100 RFIL
589 986,34 533 467,84 0,00 0,00 0,00 56 518,50

0,00

6060
Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na dachu budynku strażnicy 

PSP w Pińczowie
120 540,00 120 540,00 0,00

6060
Dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczego dla JRG  Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pińczowie
30 000,00 0,00 30 000,00 Fundusz Wsparcia

150 540,00 120 540,00 30 000,00

85195 6050
Realizacja zadania pn. "Zdrowe Ponidzie" - oddział rehabilitacji 

neurologicznej w ramach programu Polski Ład
0,00 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe          

w Pińczowie

6050
Przebudowa, modernizacja oraz doposażenie Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Pińczowie
2 225 000,00 2 225 000,00 0,00

6060 Doposażenie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie 2 471 000,00 2 471 000,00

4 696 000,00 4 696 000,00 0,00 0,00

6050
Przygotowanie dokumentacji projektowej dla rozbiórki komina 

przy Domu Pomocy Społecznej w Pińczowie 
8 610,00 8 610,00

6060 Samochód dla osób niepełnosprawnych 91 390,00 91 390,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00Zakup zbiornika ciepłej wody użytkowej na potrzeby Hali 0,00 0,00

Strzelnica wirtualna dla Zespołu Szkół Zawodowych                             

w Pińczowie
132 528,58 132 528,58

132 528,58 132 528,58 0,00 0,00 0,00 0,00

9 050 436,00 6 695 121,50 0,00 0,00 2 298 796,00 56 518,50 x

Przewodniczący Rady Powiatu 
Ireneusz Gołuszka

Razem dział 921

Ogółem:

7. 926 92605 6060

Starostwo Powiatowe          

w Pińczowie

Starostwo Powiatowe               

w Pińczowie

6. 852 85202
Dom Pomocy Społecznej                       

w Pińczowie

Razem dział 852

Razem dział 851

Razem dział 754

5. 851
85111

0,00

Razem dział 750

4. 754 75411

Powiatowy Zarząd Dróg             

w Pińczowie

Starostwo Powiatowe               

w Pińczowie
75077

Urządzenia sieciowe i osprzęt sieciowy pozwalający na 

przyłączenie do szerokopasmowego internetu
56 518,50 0,00

Razem dział 710

3. 750

75020

kredyty i poży-czki 

zaciągnię-te na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

Razem dział 600

1 600 60014
6050 982 585,08

                  Załącznik nr 4

                  do uchwały Rady Powiatu w Pińczowie

                  Nr XLIII/297/2023

                  z dnia 13 września 2023 roku

                                                                  Inwestycje jednoroczne w 2023 r. 

Komenda Powiatowej 

Państwowej Straży 

Pożarnej

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Przebudowa dróg powiatowych 3 251 381,08

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2023 

(7+8+11+12)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3710



wynagrodzeni

a i pochodne 

od 

wynagrodzeń

wydatki związane 
z realizacją 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

33 996,00 2310 33 996,00 3110 33 996,00 33 996,00

72 128,00 2320 72 128,00 3110 72 128,00 31 128,00

106 124,00 106 124,00 106 124,00 0,00 0,00 0,00 65 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Prowadzenie biblioteki 921 92116 0,00 5 000,00 2310 5 000,00 5 000

0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gm. Pińczów

128 083,00
Gm. Kije

300 089,00
Gm. Złota

259 312,00

0,00
Gm. Pińczów

77 090,00

Gm. Kije

206 720,00

Gm. Złota

80 111,00
Gm. Michałów

203 279,00

1 254 684,00 1 254 684,00 687 484,00 687 484,00 567 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 254 684,00 1 254 684,00 687 484,00 0,00 687 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gm. Michałów

25 000,00

Gm. Złota

20 000,00

Gm. Kije

25 000,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na realizację 

zadania pn. Rewitalizacja oraz 

funkcjonowanie kolejki 

wąskotorowej Ponidzie"

0,00 49 500,00 2710 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00

#ADR! 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00

1 610 808,00 2 015 308,00 1 378 108,00 0,00 687 484,00 584 500,00 65 124,00 0,00 0,00 0,00 637 200,00 0,00 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Powiatu 

Ireneusz Gołuszka 

925 92502

Razem: dział 925

Ogółem:

Razem: dział 851

0,00

 Dofinansowanie zakupu Aparatu 

RTG z Ramieniem C dla 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w 

Pińczowie

Dofinansowanie zakupu sprzętu 

medycznego dla Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Pińczowie

Razem: dział 921

851 85111 6300 70 000,00 6220 0,00 70 000,00

0,00530 000,00 2480 530 000,00 530 000,00

Razem: dział 600
Pomoc finansowa od Gm. Pińczów na 

pokrycie części kosztów bieżą-cego 

utrzymania Powiatowego Ośrodka 

Kultury, Sportu,Turystyki i Rekreacji w 

Pińczowie.

921 92109 180 000,00 2710

0,00

0,00

Dział:  600 - bieżące

259 312,00 259 312,00

Przebudowa dróg powiatowych

nr 1653T Zagórze -Wierzbica -

Kije, dr.1144T Zawale

Niegosławskie - Pawłowice , nr

0021T budowa chodnika w odc.

ul. Leśna w Pińczowie, dr nr

1040T Kozubów - Konecmosty

odc. w m. Niegosławice

6300
567 200,00

0,00 0,00 567 200,00

128 083,00 128 083,00

Razem: dział  855

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

Razem: dział  921

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Remont dróg powiatowych: nr

1655T Czechów-Stawiany-

Lipnik; nr 1666T Zakamień-

Bogucice - Chroberz odc.

Marzęcin - Gacki Osiedle; dr

1668T odc. Wola Chroberska-

Chroberznr 

600 60014

2710 687 484,00 4270
300 089,00 300 089,00 0,00

0,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi j.s.t
Środki na utrzymanie 
dzieci w rodzinach 
zastępczych

855 85508

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki na 
obsłuę 
długu 

(odsetki)

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki
ogółem   
(8+16)

§

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

w tym:

Wydatki jednostek 

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Załącznik nr 5
do uchwały Rady Powiatu w Pińczowie

Nr XLIII/2972023
z dnia 13 września 2023 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział
Dochody
ogółem

§
wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3710



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7

1. 921 92109 2480
Powiatowy Ośrodek Kultury, Sportu Turystyki                              

i Rekreacji w Pińczowie
Zadania statutowe 530 000,00

530 000,00

80116 2540 Niepubliczne jednostki systemu oświaty
Realizacja zadań 

oświatowych
61 241,00

80140 2540 Niepubliczne jednostki systemu oświaty
Realizacja zadań 

oświatowych
10 241 759,00

80195 2540

Niepubliczna jednostka systemu oświaty               

(Prywatna Branżowa Szkoła I Stopnia "AWANS"                 

w Pińczowie)

Realizacja zadań 

oświatowych w ramach 

pomocy obywatelom Ukrainy

313 557,00

10 616 557,00

11 146 557,00

Przewodniczący Rady Powiatu 

Ireneusz Gołuszka

          Razem: dział 921

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801

          Razem: dział 801

Ogółem:

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik nr 6

do uchwały Rady Powiatu w Pińczowie

Nr XLIII/297/2023

z dnia 13 września 2023 roku

Dotacje podmiotowe w 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3710



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

Realizację projektu pn. "Informatyzacja 
Placówek Medycznych Województwa 

Świętokrzyskiego" (InPlaMed WŚ)
22 560,00

Przebudowa  Zespołu Opieki Zdrowotnej w 0,00           
 Dofinansowanie zakupu Aparatu RTG z 

Ramieniem C dla Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Pińczowie

45 000,00

92 560,00

1. 855 85508 2320
Utrzymanie dzieci w rodzinach                                         

zastępczych
Powiaty 174 000,00

2. 855 85510 2320
Utrzymanie dzieci w placówkach                                         

opiekuńczo-wychowawczych
Powiaty 518 000,00

692 000,00
0,00

1 921 92116 2310 Prowadzenie biblioteki Gmina Pińczów 5 000,00

5 000,00

Realizacja zadania pn. "Rewitalizacja oraz 
funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie" 49 500,00

49 500,00

1. 801 80153 2810
Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

Fundacja Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym w Pińczowie 

"Złote Serce" 
30 094,00

30 094,00

2810

Fundacja Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym w Pińczowie 

"Złote Serce" 
81 933,33

Warsztat Terapii Zajęciowej                                                                            

w Pińczowie 186 409,33

268 342,66

1 137 496,66

Przewodniczący Rady Powiatu 
Ireneusz Gołuszka 

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

                         Załącznik nr 7

                         do uchwały Rady Powiatu w Pińczowie 
                         Nr XLIII/297/2023
                         z dnia  13 września 2023 roku

Dotacje celowe w 2023 roku

              Razem: dział  921

1. 851 85111 6220
Zespół Opieki Zdrowotnej                            

w Pińczowie

Dofinansowanie zakupu sprzętu 
medycznego dla Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Pińczowie
25 000,00

              Razem: dział  851

              Razem: dział  855

2710 Województwo Świętokrzyskie

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

              Razem: dział  852

1. 853 85311
Dofinansowanie 10 % kosztów uczestnictwa w 

warsztatach osób niepełnosprawnych

2820

              Razem: dział  925

1. 925 92502

              Razem: dział  853

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3710


	UCHWAŁA NR XLIII/297/2023 RADY POWIATU W PIŃCZOWIE  z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu powiatu w 2023 roku
	Zalacznik 2 Zmiana w planie wydatków budżetu powiatu w 2023 roku
	Zalacznik 3 Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w w 2023 roku
	Zalacznik 4 Inwestycje jednoroczne w 2023 r.
	Zalacznik 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostakmi samorządu terytorialnego w 2023 r.
	Zalacznik 6 Dotacje podmiotowe w 2023 roku
	Zalacznik 7 Dotacje celowe w 2023 roku


		2023-09-19T10:17:38+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




